СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
[bookmark: _GoBack]от «04» октября 2023 г. № 27-105

О внесении изменений в решение Светлогорского сельского Совета депутатов от 28.10.2021 №11-38 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  статьями 7, 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов от 28.10.2021 №11-38 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края» (далее – Решение) следующие изменения:
[bookmark: sub_21]	1.1. пункт 2 Приложения №1 к Решению дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) требований к безопасной эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов.».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов.

Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов						                     А.П. Старосадчев

Глава Светлогорского сельсовета 		                              	                                 А.К. Кришталюк

image1.png